
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 761

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 05:23:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 36/2014

N° do Processo: 36

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 30/04/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/04/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Aquisição de equipamentos de informática com recursos provenientes da Emenda
Parlamentar n° 09353.968/1130-04 destinada ao Departamento de Saúde do Município.
Resumo: Aquisição de equipamentos de informática com recursos provenientes da Emenda
Parlamentar n° 09353.968/1130-04 destinada ao Departamento de Saúde do Município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00Pregão Presencial 36/2014 - Processo Completo Baixar

01/01/2021 00:00:00Anexo I Baixar

01/01/2021 00:00:00Pregão Presencial 36/2014 - Ata e Contratos Baixar

01/01/2021 00:00:00Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2016_9_10_12pregaopresencialn.36-2014_alt.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_30_16_43anexoi-termodereferencia.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_25_10_52pregaopresencial36-2014-ataecontratos.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2014_30_16_17editalpregaoaquisicao.pdf

